

राष्ट्रीय पौद्योगिकी संस्थान सिलचर
हिन्दी प्रकोष्ठ

संख्या- रा.प्रौ.सं.सि./ हि.अ./ हि.दि./111/10896-10935

दिनांक 11-09-19

विज्ञप्ति

इस संस्थान के सभी कर्मचारियों और छात्रों को सूचित किया जाता है कि आगामी 14.09.2019 (शनिवार) को दोपहर 2 बजे से सायं 8:30 बजे तक अतिथि गृह संलग्न नई ऑडीटोरियम हॉल में " हिन्दी दिवस " समारोह मनाया जाएगा । सभी कर्मचारियों और छात्रों को " हिन्दी दिवस समारोह " में भाग लेने के लिए आमंत्रित किया जा रहा है । कर्मचारी और छात्र जो इस कार्यक्रम / प्रतियोगिता में भाग लेना चाहते हैं उनसे अनुरोध किया जाता है कि वे हिंदी प्रकोष्ठ को 13.09.19 को सायं 4 बजे के भीतर अपने नामांकन भेज दें । आयोजित होने वाली कार्यक्रम / प्रतियोगिता हैं जैसे: -कविता पाठ (अपना एवं दुसरे के द्वारा लिखित), भाषण प्रतियोगिता, संगीत, मौके पर अनुवाद, क्वीज, शायरी, निबंध लेखन आदि ।

This is for information of all the staff and students of this Institute that on 14.09.2019 (Saturday) the "Hindi Divas" will be celebrated in the Auditorium Hall of Guest House of the institute from 2 P.M. to 8.30 P.M. All the employees and students are invited to attend the "Hindi Divas Celebration", employees and students who are interested to take part in the programmes / competitions are requested to send their nomination within 13.09.19 upto 4 p.m. to the Hindi Cell. The programme / competitions which are scheduled to be held are:- Poem recitation competition (original, nonoriginal), Speech competition, music, Translation on the spot , Quiz, Shayari, Essay writing etc .

पादल लोधी
11/09/19
प्रभारी, हिन्दी प्रकोष्ठ

प्रतिलिप:-

1. निजी सचिव, निदेशक ।
2. कुलसचिव ।
3. सभी डीन्स/ वार्डन्स/ विभागाध्यक्ष/ एम ओ ।
4. सभी नोटिस बोर्ड ।
5. वेबसाईट प्रभारी।

..... को सूचना एवं सम्बन्धित कर्मचारियों को अवगत कराने के लिए अनुरोध सहित ।